

دفاع
<div><b>رابطه با آمریکا برقرار نمی‌شود</b></div>
<div><div><div><div><div><span></span></div><div>سردار سیدمسعود جزایری، معاون ستاد کل نیروهای مسلح بهمناسبت گرامیداشت سالگرد ایام پیروزی عملیات کربلای</div></div></div><div><div><div><span></span></div><div>۵ در سال ۱۳۶۵، با اشاره به</div></div><div><div><span></span></div><div>رویکردهای موجود در قبال رابطه با آمریکا بیان داشت: درباره روابط با آمریکا با دو گروه افراد مواجه هستیم، عده‌ای که در تور تبلیغات و عملیات روانی رسانه‌های استکباری گرفتار شده‌اند و عده‌ای دیگر که آدرس آنها را باید از طریق سرویس‌های بیگانه جستجو کرد. به گزارش فارس، معاون ستاد کل نیروهای مسلح در ادامه گفت: ملت ایران هرگز زخم‌های وارده ناشی از جنایات امثال انگلیس، استیو جابز و به درستی می‌داند تا حاکمیت زر و زور و تزویر، ناشی از تفکرات و اندیشه‌هایی که زیرساخت‌ها آمریکا و همپیمانانشان، بر پیکر خود را فراموش نمی‌کند و به درستی می‌داند تا حاکمیت زر و زور و تزویر، ناشی از تفکرات و اندیشه‌هایی که زیرساخت‌ها و مبنای حکومت را در این کشورها شکل داده، تغییر نکند، هرگونه اعتماد به این دولت‌ها، ورود در ورطه استحاله و نابودی است. جزایری با تأکید بر اینکه در جهان امروز سیستم‌های ای‌سرسر مایه‌داری و صهیونیزم بین‌الملل همه تلاش خود را معطوف بلعین کشورها می‌کنند،گفت:در چنین شرایطی کشور‌های آزاده هر لحظه باید بر قدرت و توان خود در همه عرصه‌های قدرت بیفزایند و تجربه موفق انقلاب اسلامی به‌درستی حاکی از آن است که رژیم‌های سلطه‌گر و آمریکا در برابر این اراده پابرجا، به زانو در خواهند آمد.وی تأکید کرد:باتوجه به ویژگی‌های استکباری آمریکا، ما این کشور رابطه برقرار نمی‌شود.</div></div></div></div></div>

سیدمسعود جزایری

رویکردهای موجود در قبال رابطه با آمریکا بیان داشت: درباره روابط با آمریکا با دو گروه افراد مواجه هستیم، عده‌ای که در تور تبلیغات و عملیات روانی رسانه‌های استکباری گرفتار شده‌اند و عده‌ای دیگر که آدرس آنها را باید از طریق سرویس‌های بیگانه جستجو کرد. به گزارش فارس، معاون ستاد کل نیروهای مسلح در ادامه گفت: ملت ایران هرگز زخم‌های وارده ناشی از جنایات امثال انگلیس، استیو جابز و به درستی می‌داند تا حاکمیت زر و زور و تزویر، ناشی از تفکرات و اندیشه‌هایی که زیرساخت‌ها آمریکا و همپیمانانشان، بر پیکر خود را فراموش نمی‌کند و به درستی می‌داند تا حاکمیت زر و زور و تزویر، ناشی از تفکرات و اندیشه‌هایی که زیرساخت‌ها و مبنای حکومت را در این کشورها شکل داده، تغییر نکند، هرگونه اعتماد به این دولت‌ها، ورود در ورطه استحاله و نابودی است. جزایری با تأکید بر اینکه در جهان امروز سیستم‌های ای‌سرسر مایه‌داری و صهیونیزم بین‌الملل همه تلاش خود را معطوف بلعین کشورها می‌کنند،گفت:در چنین شرایطی کشور‌های آزاده هر لحظه باید بر قدرت و توان خود در همه عرصه‌های قدرت بیفزایند و تجربه موفق انقلاب اسلامی به‌درستی حاکی از آن است که رژیم‌های سلطه‌گر و آمریکا در برابر این اراده پابرجا، به زانو در خواهند آمد.وی تأکید کرد:باتوجه به ویژگی‌های استکباری آمریکا، ما این کشور رابطه برقرار نمی‌شود.

چهارستان
----------

در جلسه علنی دیروز قرائت شد

**بیانیه ۲۷۰ نماینده مجلس در تجلیل از برگزاری باشکوه مراسم اربعین**
ضراع صافقی، عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی دیروز (چهارشنبه) پارلمان بیانیه ۲۷۰ نفر از نمایندگان را به مناسبت برگزاری مراسم باشکوه اربعین قرائت کرد. به گزارش تسنیم، در بخشی از این بیانیه آمده است: اربعین حسینی سیال ۹۳ تجلی پرشکوه تجمع میلیون‌ها دل‌پاشخته سرور آزادگان از ده‌ها کشور جهان در دریای عشق و در میان امواج اشک و فریاد لیبیک یا حسین بوده، که آنان را به ساحل نجات یعنی حرم مطهر رسانید. این بزرگ‌ترین تجمع تاریخ، جلوه‌های زیبایی از ابتلا و از خودگذشتگی، فدکاری و اخوت اسلامی و در یک عبارت صفا، وفا و لا را در سرزمین جان‌بخشته کربلا به منصف‌مطهور درآورد. این بیانیه می‌فرزاید: آنچه بر عظمت این همایش جهانی پرلپت افزود نقش مثبت شریف عراق در مهمان‌نوازی و پذیرایی از میلیون‌ها انسان، از ملت‌ها، زندان‌ها، لجه‌ها و سلاطین مختلف است که قلب‌هایشان با نام امام حسین (ع) به هم گره خورده بود. آحاد ملت ولایت‌مدار عراق از جوانان، پیران و حتی کودکان، زنان و مردان عشایر از شیعه و سنی، مسلمان و غیرمسلمان آنچه در توان داشتند به پاس شینفتگی سیدالشهدا(ع) در طبق اخلاص گذاشتند. حسن‌مدیریت مسؤوَلان عراقی در تأمین امنیت و تمهید شرایط نیز جای تقدیر دارد و امیدواریم در سال‌های آتی با برزنامه‌ریزی گسترده‌تری در بزرگ‌ترین کنگره جهانی به فرصتی سرنوشت‌ساز جهت آزادی قدس شریف از دست پلید صهیونیست‌ها و تمهیدکننده ظهور عدالت‌گستر جهان حضرت مهدی موعود (عج) تبدیل شود.

### همکاری آمریکا با ام‌الفساد منطقه در کاهش قیمت نفت برای تضعیف ایران



منصور حقیقت‌پور، نماینده مردم اردبیل در مجلس شورای اسلامی پیش از ظهر دیروز در نطق میان دستور خود در صحن علنی اظهار داشت: فرار آمریکا از توافق نهایی هسته‌ای و تأثیرپذیری این ابرقدرت پوشالی از مثلث ذاللت صهیونیسم، ارتجاع و نفاق سبب شد در آخرین روزهای مذاکرات، تعیین تکلیف توافقی نهایی به تیر ماه ۹۴ احاله شود. به گزارش فارس، وی ادامه داد: آمریکا با همکاری ام‌الفساد منطقه یعنی عربستان و با بی‌خاصیت کردن اوپک و کاهش قیمت نفت در تلاش است اقتصاد جمهوری اسلامی را تضعیف کند، به امید آنکه در مذاکرات نهایی با ایرانی تضعیف شده مذاکره کند که در این راستا لازم است دولت با سازماندهی هرچه سریع‌تر اقتصاد مقاومتی و انقطاع حداکتری بودجه کشور از درآمد‌های نفتی، زمینه ایستادگی اقتصاد کشور را فراهم کند و گام بلندی در تحقق اقتصاد مقاومتی بردارد. نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس بیان داشت: تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای با صلابت انقلابی در مذاکرات هسته‌ای حاضر و حسرت هرگونه مذاکراتی از موضع ضعف را بر دل آمریکا بگذارد. حقیقت‌پور اضافه کرد: تمام جریان‌ات سیاسی کشور در شرایط حساس کنونی برای عبور از پیچ حساس تاریخی تحت زعامت رهبر عظیم‌الشان انقلاب تعامل و وحدت حداکثری را در دستور کار خود قرار دهند و با توسعه وحدت‌موجبات عبور عزتمندانانه انقلاب اسلامی را در این مقطع تاریخی فراهم آورند. وی همچنین عنوان کرد: درباره وضعیت منطقه لازم است با پیاده‌سازی آیین‌نامه دیپلماسی جهادی که سبب نجات سوریه و عراق از چنگ ایادی انقلاب‌نیکار و نادان غرب و ارتجاع شد بتوانیم سایر ملل تحت ظلم جهان را یاری کنیم که این مهم رهون درایت رهبر انقلاب اسلامی و مالکان اشتر ایشان همچون سرلشکر قاسم سلیمانی است.

## رهبر انقلاب نقطه کانونی همه راهبردهای مواجهه و مذاکره با دشمن را به مسؤوَلان یادآور شدند

# غیرت



خصوصیات رژیم پهلوی برشمرند و خاطرنشان کردند: در آن دوران آنچه که منافع قدرت‌های بیگانه و بویژه آمریکا، اقتضا می‌کرد، در سیاست‌ها و رفتارهای داخلی، منطقی‌های و بین‌المللی دنبال و ملت ایران بشدت تحقیر می‌شد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: علت بغض و کینه و دشمنی تمام‌شسندی آمریکایی‌ها با ملت ایران و انقلاب اسلامی، این است که کشوری که ویژگی‌ها و موقعیت راهبردی ایران به واسطه پیروزی انقلاب از دست آنها خارج شده است، ایشان نوسمین خصوصیت رژیم پهلوی را مبتلا بودن به انواع فسادهای جنسی، مالی و اخلاقی، در عالی‌ترین سطوح حکومتی دانستند و گفتند: در آن رژیم خبیث و فاسد مردم به هیچ‌وجه به حساب نمی‌آمدند و رأی و نظر مردم هیچ اهمیتی نداشت و رابطه مردم و حکومت به‌طور کلی قطع بود. رهبر انقلاب اسلامی، بی‌اعتنایی به پیشرفت علمی، ترویج خود کمپینی، بزرگنمایی فرهنگ غربی، عادت دادن ذائقه مردم به واردات به‌جای احیای تولید داخلی، و نبودی کشاورزی و صنایع ملی را از دیگر بخش‌های کارنامه سیاه رژیم پهلوی دانستند و خاطرنشان کردند: ملت مباحوث ایران که پیش از این تحقیرها و ظلم و فسادها را مشاهده می‌کرد، به‌واسطه یک مرد الهی که همان امام بزرگوار(ره) بود، با به میدان گذاشت و در نهایت پیروز شد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: پیشرفت‌ها و موفقیت‌های کنونی و بیداری و جایگاه برتر ملت ایران در منطقه همه به دلیل برداشته شدن مانع بزرگ رژیم فاسد و ظالم و وابسته پهلوی بوده است. رهبر معظم انقلاب با اشاره به آغاز دشمنی جبهه استکبار با ملت ایران پس از پیروزی انقلاب تأکید کردند:

**رهبر انقلاب: تحریم‌ها برای کشور مشکل ایجاد کرده اما اگر دشمن شرط برداشته شدن آنها را، فلان مسأله اساسی و آرمانی از جمله دست برداشتن از اسلام و استقلال و پیشرفت علمی قرار دهد قطعاً غیرت هیچ مسؤوَلی، قبول نمی‌کند، من با مذاکره مخالف نیستم، اما معتقدم باید راه به نقطه‌های امیدبخش حقیقی سپرد نه به نقطه‌های خیالی**

صدر اسلام افزودند: در آن زمان نیز همه آرمان‌ها محقق نشد اما مهم این بود که حرکت در مسیر تحقق اهداف منافع داشته است که امروز نیز ملت، همان مسیر را با اقتدار و ایستادگی ادامه می‌دهد. رهبر انقلاب اسلامی در ادامه سخنان‌شان به تبیین اولویت‌های کشور و جامعه پرداختند و اتحاد و اتفاق ملی را مهم‌ترین نیاز امروز خواندند. ایشان تأکید کردند ایجاد تفرقه و دودستگی

آیت‌الله آملی لاریجانی در جلسه مسؤوَلان عالی قضایی تأکید کرد

## گره‌زدن اقتصاد به مذاکرات یعنی اطمینان‌بخشی به دشمن

مسؤوَلان عالی قضایی به وضعیت اقتصادی کشور و «تلاش برخی برای گره‌زدن مسائل و مشکلات اقتصادی به سرنوشت مذاکرات هسته‌ای» اشاره کرد و گفت: راه حل مشکلات اقتصادی خودیابوری و حرکت در مسیر اقتصاد مقاومتی است اما برخی این مسائل را به مذاکرات هسته‌ای گره می‌زنند. آملی لاریجانی با تأکید بر اینکه «بحث مذاکرات هسته‌ای باید در چار‌چوب مصالح نظام و مردم و رعایت خطوط قرمز پیش برود» اظهار کرد: نباید مسائل اقتصادی را به مذاکرات هسته‌ای گره زد چرا که کشور ما کشوری غنی با منابعی سرشار و جوانان و نخبگانی پرتلاش است که می‌تواند با اتکا به این منابع طبیعی و سرمایه عظیم انسانی راه خود را ادامه دهد و از تحریم‌ها و توطئه‌های اقتصادی دشمن نهراسد. رئیس قوهقضائیه تأکید کرد: گره زدن مسائل اقتصادی به مذاکرات هسته‌ای نوعی اطمینان‌بخشی به دشمن است و مسؤوَلان و اهل قلم در رسانه‌ها باید مراقب باشند با بحث‌های یأس‌برانگیز

ایا شعبان بی‌خم‌ها برای اهانت به مقدسات مصونیت دارند؟

## توهین وقیحانه سایت حامی دولت به صحابی پیامبر و ارزش‌ها

انتخاب کرده است. نگارنده این یادداشت که در تاریخ ۱۵ دی به رشته تحریر درآمده، با استفاده از ادبیات وقیحانه رسانه‌های صهیونیستی و ضدانقلاب، حملات بی‌سابقه‌ای به نهادهای انقلابی و اتهاماتی گسترده به بسیج مستضعفین و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی وارد کرده است. «خبر آنلاین» در این یادداشت، با سوءاستفاده از اظهارات احمدی‌نژاد، رئیس‌جمهور سابق و سخنرانی حسن روحانی، رئیس دولت یازدهم در همایش ملی ارتقای سلامت‌لاری و مبارزه با فساد، سپاه و بسیج را به فساد متهم کرده است. این توهین که از سخنان چندی پیش حسن روحانی در همایش مبارزه با فساد به عنوان سربوش و وجهی برای هتاک‌های خود علیه ارزش‌ها و مقدسات استفاده کرده در حالی است که چندی بعد از آن همایش سخنگوی دولت صراحتاً از رابطه خوب سپاه و دولت خبر داد و برخی از کسانی که به اقدامات سازندگی سپاه حمله می‌کنند را غافل یا مغرض خواند. نویسنده در فراز یابانی این یادداشت سراسر اهانت‌بار خود نوشته است: اگر چرخ‌های اقتصاد به دست اقتصاددانان و سرمایه‌گذاران بخش خصوصی نچرخد،

در میان مردم، به هر عنوان و با هر توجیه، ضد منافع ملی و ضد آرمان‌هاست. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای کمک به مسؤوَلان و دولت را وظیفه‌ای همگانی برشمرند و با تأکید مجدد بر ضرورت نگاه به درون افزودند: دولتی‌ها هم بدانند که تنها چیزی که می‌تواند آنها را به انجام وظایفشان قادر کند، تکیه بر مردم و نیروهای داخلی است. رهبر انقلاب با اشاره به تحریم‌های ظالمانه افزودند: تحریم‌ها برای کشور مشکل ایجاد کرده اما اگر دشمن شرط برداشته شدن آنها را، فلان مسأله اساسی و آرمانی از جمله دست برداشتن از اسلام و استقلال و پیشرفت علمی قرار دهد قطعاً غیرت هیچ مسؤوَلی، قبول نمی‌کند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: البته دشمن فعلاً به صراحت با آرمان‌ها کاری ندارد اما اگر عقب‌نشینی بشود بعداً سراغ آرمان‌ها هم می‌آید بنابراین باید با هوشیاری، هدف «پیشنهاده‌ها، حرف‌ها و اقدامات دشمن» را درک کرد. ایشان مصون کردن ایران در مقابل تحریم‌ها را، تنها راه محدود کردن قدرت مانور دشمن خواندند و تأکید کردند: معنای واقعی اقتصاد مقاومتی همین است و تحقق این مهم، وظیفه اصلی مسؤوَلان کشور است. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به تأکید مکرر بر ضرورت قطع وابستگی به درآمد‌های نفتی افزودند: مسؤوَلان کشور و دولت نباید به دست بیگانه چشم بدوزند و بدانند حتی یک قدم عقب‌نشینی، پیش روی دشمن را به دنبال می‌آورد بنابراین باید فکری اساسی کرد و با تکیه بر ملت و نیروهای داخلی به‌گونه‌ای عمل کرد که اگر دشمن تحریم‌ها را هم بردناشت، ضربه‌ای به پیشرفت و رونق و رفاه مردم وارد نشود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در همین زمینه افزودند: باید حربه تحریم را از دست دشمن بگیرید چرا که اگر چشم به دست دشمن ب‌دوزید تحریم‌ها همچنان باقی خواهد ماند همانگونه که آمریکایی‌ها، امروز با کمال وقاحت می‌گویند اگر در قضیه هسته‌ای، ایران کوتاه هم بیاید تحریم‌ها، یکجا و همه برداشته نمی‌شود. ایشان پرسیدند با این واقعیات آیا می‌شود به چنین دشمنی اعتماد کرد؟ رهبر انقلاب افزودند: من با مذاکره مخالف نیستم، اما معتقدم باید دل را به نقطه‌های امیدبخش حقیقی سپرد نه به نقطه‌های خیالی. ایشان در پایان سخنانشان خاطرنشان کردند: مسؤوَلان، به لطف خدا مشغول کار هستند و همه باید به دولت کمک کنند اما دولتی‌ها هم مراقب باشند حاشیه‌سازی نکنند و ضمن خودداری از بیان حرف‌های غیرلازم، دودستگی به‌وجود نیاورند و تلاش کنند وحدت و ایمان و همت ملت را مورد استفاده صحیح قرار دهند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای آینده‌ایان عزیز را کاملاً در رخشان خواندند و افزودند: به فضل الهی راه پرافتخار تحقق آرمان‌ها ادامه می‌یابد و جوانان کشور روزی را خواهند دید که دشمنان گردنکش و ظالم در مقابل آنها مجبور به خضوع شوند.

را نایبیده می‌گیرند، افزودند: چرا نابخردانه، دستاوردهای رای که پایگاه‌های علمی جهانی نیز به آنها اذعان دارند، انکار می‌کنید و با سخنان ظلم و غیرمنصفانه در راه پرافتخاری که مردم طی کرده‌اند و حتی دشمنان را مجبور به تحسین کرده است، ایجاد تردید می‌کنید؟ حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در اشاراتی به صدر اسلام افزودند: در آن زمان نیز همه آرمان‌ها محقق نشد اما مهم این بود که حرکت در مسیر تحقق اهداف منافع داشته است که امروز نیز ملت، همان مسیر را با اقتدار و ایستادگی ادامه می‌دهد. رهبر انقلاب اسلامی در ادامه سخنان‌شان به تبیین اولویت‌های کشور و جامعه پرداختند و اتحاد و اتفاق ملی را مهم‌ترین نیاز امروز خواندند. ایشان تأکید کردند ایجاد تفرقه و دودستگی

می‌کند. آیت‌الله آملی لاریجانی تأکید کرد: از اصول اولیه و عقلائی دموکراسی مورد ادعای غربی‌ها این است که علم و تجربی و غنی ترسی از ادامه تحریم‌ها نندارد و حتی آن را عمیق و مسیری برای راهی از وابستگی‌های نفتی و رسیدن به استقلال اقتصادی می‌داند. رئیس قوهقضائیه اراده، پایداری و مصمم بودن مردم را بزرگ‌ترین سرمایه کشور برای ایستادگی در برابر فشارها، تهدیدها و تحریم‌های دشمنان ایران توصیف کرد و گفت: کشورهای غربی نیز باید بدانند ملت و کشوری که چنین سرمایه‌های عظیم مادی و معنوی دارد هرگز عقب نخواهد نشست. وی در بخش دیگری از سخنان خود با ابراز تأسف و محکوم کردن بازداشت شیخ علی سلمان، روحانی مبارز بحرینی گفت: وضعیت کشور بحرین بسیار تأسف‌برانگیز شده است و مردمی که فقط به دنبال حق رای خود هستند مرد همه‌همه‌جانبه حکومت بحرین با حمایت غربی‌ها قسار گرفته‌اند.رئیس قوهقضائیه افزود: در زمانه‌ای که ادعای دموکراسی و حقوق‌بشر غربی‌ها گوش فلک را کر کرده است، حکومت بحرین با حمایت کشورهای غربی بویژه آمریکا و انگلیس به مردم خودش ظلم روزی بیش از پیش ظاهر می‌شود.

فتنه
<div><b>انتقاد بذریاش از سیاست‌های دوگانه در قبال مشکلات اقتصادی</b></div>
<div><b>قبلاّمی گفتند سوءمدیریت حالا می‌گویند تحریم</b></div>
<div><div><div><div><span></span></div><div>مهرداد بذریاش، نماینده مجلس شورای اسلامی با حضور در مناظره «بررسی سیاست‌های دولت پیرامون مسائل هسته‌ای» به همراه مصطفی کواکبیان که</div></div></div><div><div><div><span></span></div><div>در دانشگاه امام صادق (ع) برگزار شد، اظهار داشت: ما شاهد بودیم قبل از فتنه ۸۸، ۵۰۱ مذاکرات هسته‌ای طرح فریز تور فریز هم داده بود اما بعد از فتنه ۸۸ دیدیم بلافاصله لویلا و غربی‌ها اعلام کردند دولت ایران مشروعیت ندارد و ما با آن مذاکره نمی‌کنیم. به گزارش فارس، بذریاش تأکید کرد: ما ۳۰ سال است که تحریم هستیم و اینکه فردی تحریم‌ها را کاغذپاره بخواند نمی‌تواند اینقدر در کشور ما تأثیرگذار باشد بلکه مسأله اینجاست که وطن‌فروشانی اطلاعات کشور را به دشمنان بدهند تا آنان ما را تحریم‌های اثرگذار کنند. وی تأکید کرد: اگر تیم مذاکره‌کننده بتواند تمام تحریم‌ها را لغو کند آن هم چیزی شبیه محال است و تازه به سال ۸۸ می‌رسیم، ما باید بدانیم فتنه ۸۸ دعوی چند کلندیدای نبود که الان باید آن را فراموش کنیم. فتنه ۸۸، ۲۴۰ هزار میلیارد به مملکت ضرر زد. بذریاش گفت: ما شاهد بودیم فتنه‌ای اتفاق افتاد و عده‌ای نیز ساکت بودند از جمله خوب‌های این دولت ساکت بودند. برخی‌شان که صحنه‌گردان فتنه بودند. حالا اینان جلوی جولو فریاد آی درد آی درد می‌دهند که یادشان برود خوشان باعث گردن فشته و تحریم‌ها بودند. حال تحریم‌ها را به گردن کسی می‌اندازند که آن را کاغذپاره می‌خواند. نماینده مجلس شورای اسلامی گفت:دولت بر مبنای تحریمی که دوستان خودش باعث و بانی آن شدند و در انتخابات نیز بر همین مبنای رای آوردند سسر کار آمد قبل از انتخابات اعلام می‌کردند تأثیر تحریم‌ها به خاطر سوءمدیریت است اما وقتی خودشان سر کار آمدند تأثیر تحریم‌ها صد در صد صداوی تصریح کرد: همین‌هایی که باعث تحریم‌ها شدند و براساس آن در انتخابات رای آوردند امروز به توافق ژنو رسیدند می‌خواهند با همان توافق سیاست داخلی را شکل دهند و انتخابات بعدی را نیز بر همین مبنای کنند. بذریاش گفت: حال سوال اینجاست که کلب تحریم ما هستیم یا آنانی که با تحریم رای را گرفتند و دولت تشکیل دادند و با همین تحریم سیاست داخلی را شکل می‌دهند. اینان گفتند ما بلدیم مذاکره کنیم و ما بلدیم تحریم‌ها را برداریم هرمدن اساس در انتخابات رای آوردند. این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه قطعاً می‌شد نسبت به تحریم‌ها بهتر عمل شود، گفت: اما باید این را بدانیم که خس و خاشاک گفتن احمدی‌نژاد نسبت به یک عده قبلی نمی‌تواند آن فتنه را به وجود آورد. وی با بیان اینکه کلندیداهای شکست‌خورده در سال ۸۸ انتخابات را مخدوش می‌دانستند، گفت: برخی نمایندگان پیش کلندیداهای بازنده انتخابات رفتند و به آنان گفتند بگویید در کدام صندوق تقلب شده اما کلندیداهای شکست خورده گفتند کل انتخابات مخدوش است چراکه ۴ ماه قبل از انتخابات، رئیس‌جمهور سبیزمینی بخش کرده است. خبا بر همان ۴ ماه پیش کنار رفتند: اینکه بمانید و تبلیغات کنید و در مناظره شرکت کنید معنایمی‌دهد.</div></div></div></div>

آیت‌الله آملی لاریجانی تأکید کرد: از اصول اولیه و عقلائی دموکراسی مورد ادعای غربی‌ها این است که علم و تجربی و غنی ترسی از ادامه تحریم‌ها نندارد و حتی آن را عمیق و مسیری برای راهی از وابستگی‌های نفتی و رسیدن به استقلال اقتصادی می‌داند. رئیس قوهقضائیه اراده، پایداری و مصمم بودن مردم را بزرگ‌ترین سرمایه کشور برای ایستادگی در برابر فشارها، تهدیدها و تحریم‌های دشمنان ایران توصیف کرد و گفت: کشورهای غربی نیز باید بدانند ملت و کشوری که چنین سرمایه‌های عظیم مادی و معنوی دارد هرگز عقب نخواهد نشست. وی در بخش دیگری از سخنان خود با ابراز تأسف و محکوم کردن بازداشت شیخ علی سلمان، روحانی مبارز بحرینی گفت: وضعیت کشور بحرین بسیار تأسف‌برانگیز شده است و مردمی که فقط به دنبال حق رای خود هستند مرد همه‌همه‌جانبه حکومت بحرین با حمایت غربی‌ها قسار گرفته‌اند.رئیس قوهقضائیه افزود: در زمانه‌ای که ادعای دموکراسی و حقوق‌بشر غربی‌ها گوش فلک را کر کرده است، حکومت بحرین با حمایت کشورهای غربی بویژه آمریکا و انگلیس به مردم خودش ظلم روزی بیش از پیش ظاهر می‌شود.

### فتنه ۸۸ جدال ۲ جریان برای مدیریت آینده جهان بود

محمدحسین صفارهرندی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با حضور در همایش «بررسی فتنه ۸۸» که سه‌شنبه شب به همت بسیج دانشجویی دانشگاه

امام صادق(ع) برگزار شد، اظهار داشت: بعضی‌ها می‌گویند با پاسداشت حماسه حضور مردم در ۹ دی فتنه خاطرات تلخ فتنه دوباره گشوده می‌شود

امام صادق(ع) برگزار شد، اظهار داشت: بعضی‌ها می‌گویند با پاسداشت حماسه حضور مردم در ۹ دی فتنه خاطرات تلخ فتنه دوباره گشوده می‌شود پس راجع به ۹ دی صحبت نکنید، چرا که مستلزم بازخوانی پرونده‌های آن زمان و دامن زدن به کهنه‌خ‌مه‌هاست. به گزارش فارس، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام پیرامون چرایی دعوی ما با نظام سلطه گفت: کسانی ساده‌لوحانه این موضوع را آیوگنونه تفسیر می‌کنند که چون ما مسافران آمریکا را اشغال کردیم این دعوا شروع شد و سابقه‌ای برای این دعوا متصور نیستند. وی افزود: عده‌ای دیگر می‌گویند ایران جزیره ثبات آمریکا بود و انقلاب اسلامی آن را برهم زد. به همین خاطر آمریکا نیز بی‌وکاش نماد یعنی اقدامات آمریکا علیه جمهوری اسلامی اقداماتی تلافی‌جویانه بوده است. صفار هرندی پیرامون رابطه ایران و آمریکا گفت: امروز بین ما و آمریکا آنچه می‌گذرد فراتر از مسائل مربوط به منافع آمریکا در ایران و خلیج‌فارس است. قسه ما و آمریکا به نقطه‌ای رسیده که به قول آن ویلاگ‌نویس آنچه در سال ۸۸ در خیابان‌های تهران می‌گذشت جدال ۲ جریان بر سر مدیریت آینده جهان بود. مگر می‌شود این ماجرا به آسانی حل شود. وی تأکید کرد: باید به کسانی که می‌گویند چرا ما داستان فتنه را اینقدر ادامه می‌دهیم بگوییم مگر آن وضعیت می‌بایست که باعث شد آمریکا پایش به فتنه گشوده شود تغییری کرده است؟ آمریکا می‌گوید حتی اگر موضوع هسته‌ای ایران حل شود بهانه‌های دیگری برای چالش با ایران دارد. صفارهرندی گفت: این شیوخی است که آمریکا نگران این است که ما بمب اتم بسازیم. دعوی ایران و آمریکا برسر حوزه‌های نفوذ است. آمریکایی‌ها بسر این باورند که کابوسی که سال‌ها نگران آن بودند امروز تحقق پیدا کرده است.